SERVIÇOS  FINANCEIROS  E  FORNECIMENTOS  DE  DATA  CENTER  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DESSA MUNICIPALIDADE
DURANTE AO NO CORRENTE.  PERÍODO DE VIGÊNCIA:  02/01/2026 A 31/12/2026.  DATA DE
ASSINATURA: 22/12/2025. VALOR TOTAL: R$58.800,00 (CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS
REAIS) AMPARO LEGAL: ART.107 DA LEI 14.133/21. ASSINAM: AQUILES PEREIRA DE SOUSA,
PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS - TO PELA CONTRATANTE E HOMERO FREDERICO
ICAZA FIGNER PELA CONTRATADA.